



**Holmsgaard
Entreprenørforretning ApS**

Sofienlystvej 9
8340 Malling
CVR-nr. 40021965

Årsrapport 02.11.2018 - 30.04.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
09.07.2020

Troels Chresten Højlund
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/20	6
Balance pr. 30.04.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/20	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Holmsgaard Entreprenørforretning ApS

Sofienlystvej 9

8340 Malling

CVR-nr.: 40021965

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 02.11.2018 - 30.04.2020

Direktion

Troels Chresten Højlund, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed, herunder med kloak, VVS samt rådgivningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 02.11.2018 - 30.04.2020 udviser et overskud på 60 t.kr.

Virksomhedens balance pr. 30. april 2020 udviser en egenkapital på 110 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/20

	Note	2018/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		781.611
Personaleomkostninger	1	(679.748)
Af- og nedskrivninger	2	(7.500)
Driftsresultat		94.363
Andre finansielle omkostninger		(10.267)
Resultat før skat		84.096
Skat af årets resultat	3	(24.181)
Årets resultat		59.915
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		59.915
Resultatdisponering		59.915

Balance pr. 30.04.2020

Aktiver

	Note	2018/20 kr.
Goodwill		67.500
Immaterielle aktiver	4	67.500
Anlægsaktiver		67.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		371.879
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		154.004
Andre tilgodehavender		15.000
Periodeafgrænsningsposter		50.875
Tilgodehavender		591.758
Likvide beholdninger		12.297
Omsætningsaktiver		604.055
Aktiver		671.555

Passiver

	Note	2018/20 kr.
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		59.915
Egenkapital		109.915
Udskudt skat		1.000
Hensatte forpligtelser		1.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		23.181
Langfristede gældsforpligtelser	5	23.181
Leverandører af varer og tjenesteydelser		178.624
Gæld til tilknyttede virksomheder		228.629
Anden gæld	6	130.206
Kortfristede gældsforpligtelser		537.459
Gældsforpligtelser		560.640
Passiver		671.555
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7	
Eventualforpligtelser	8	

Egenkapitalopgørelse for 2018/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	59.915	59.915
Egenkapital ultimo	50.000	59.915	109.915

Noter

1 Personaleomkostninger

	2018/20
	kr.
Gager og lønninger	577.004
Pensioner	68.963
Andre omkostninger til social sikring	12.112
Andre personaleomkostninger	21.669
	679.748
<hr/>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1

2 Af- og nedskrivninger

	2018/20
	kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	7.500
	7.500

3 Skat af årets resultat

	2018/20
	kr.
Aktuel skat	23.181
Ændring af udskudt skat	1.000
	24.181

4 Immaterielle aktiver

	Goodwill
	kr.
Tilgange	75.000
Kostpris ultimo	75.000
Årets afskrivninger	(7.500)
Af- og nedskrivninger ultimo	(7.500)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	67.500

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2018/20 kr.
Skyldige sambeskatningsbidrag	23.181
	23.181

Langfristet gæld er indfriet ingen for 5 år.

6 Anden gæld

	2018/20 kr.
Moms og afgifter	84.364
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	45.715
Anden gæld i øvrigt	127
	130.206

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2018/20 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	346.960

Leje- og leasingforpligtelser omfatter operationelle leasingkontrakter på biler med i alt 299 t.kr. med en samlet resterende kontraktperiode på 68 måneder. Efter leasingperiodens udløb har selskabet forpligtet sig til at købe den ene bil for 75 t.kr.

Endvidere omfattes forpligtelser i leasingkontrakt på en rendegraver med i alt 48 t.kr. med en resterende kontraktperiode på 28 måneder,

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med TH-Gruppen Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Selskabet er som del af sine aktiviteter naturlig part i forskellige tvister- og voldgiftssager. Efter ledelsens vurdering forventes udfaldet af selskabets tvister- og voldgiftssager samlet set ikke at få væsentlig negativ betydning for selskabets finansielle stilling.
